
DSV  Punkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: TSV  Wiggensbach

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Grotz........................... TSV-WWettkampfleiter
Schiedsrichter B.Wintergerst................. ASV
Streckenchef N.Mader.......................... TSV-W
Startrichter T.Herb............................ TSV-W
Zielrichter B.Brennauer................... TSV-W
Chef  Zeitnahme A.Lämmle....................... TSV-W

S.Weixler........................ TSV-WKurssetzer

TSV-WJ.Harlacher.....................

Startzeit 12:15

Streckenname Bolgengrat
Start 1705  m  
Ziel 1445  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1260  m  

Vorläufer T.Maier........................... TSV-W

Tore  /  R.-Änder. 38 / 36

Wetter  /  Schnee Sonnig,  windig  /  Griffig
Tmp.  Start  /  Ziel +2  /  +4

Punktezuschlag  Damen:  24,32         Punktezuschla g  Herren:  27,33

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Damen
5 MAUERHOFF Nadja10137D01 95 SC  KRUMBACHA 0,001:01,391.
8 STROMER Jasmin20014D10 94 SC GARMISCHW 9,071:02,032.
1 BERNSCHNEIDER Claudia10281D01 95 SSV  WERTACHA 15,161:02,463.

12 FISCHER Tanja33572D03 76 SC ONSTMETTINGENSSV 17,431:02,624.
11 WIEDERHOLD Jessica10283D01 83 TSV  WIGGENSBACHA 22,251:02,965.

3 LAEMMLEIN  Sarah33096D05 90 WSV  ISNYSSV 23,101:03,026.
6 STREIF Daniela10094D04 95 SC  HALBLECHA 30,041:03,517.

10 FISCHER  Rebekka32046D01 89 SC  SEEBACHSVS 34,151:03,808.
4 PROEBSTL  Kathrin10094D01 92 SC  HALBLECHA 36,851:03,999.
7 BLASCYK  Julia10147D05 93 DJK  LEITERSHOFENA 45,491:04,6010.

15 WOHLGENANNT Verena10134D04 89 SC  KOENIGSBRUNNA 45,631:04,6111.
13 SCHMALZL  Valantina10276D04 94 RG  WEILER-SIMMERBERGA 46,061:04,6412.

2 PRUCHA  Simone10252D01 89 FC THALHOFENA 54,421:05,2313.
14 ALBRECHT Paula36002D01 95 TABARZER SV 1887TSV 61,651:05,7414.
19 PRUCHA  Melanie10252D02 95 FC THALHOFENA 63,631:05,8815.
16 BRACK Simone10283D05 90 TSV  WIGGENSBACHA 76,951:06,8216.
17 RICHTER  Cora29021D04 78 WSV HOFHEIMHSV 123,011:10,0717.

9 MUELLER Annelie33096D07 95 WSV  ISNYSSV 232,981:17,8318.

Herren
39 MERG Johannes33071H01 86 TG  BIBERACHSSV 0,0058,841.
35 MAUERHOFF  Nicolas10137H01 92 SC  KRUMBACHA 0,5958,882.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total
40 LAIDORF Maximilian10125H10 93 SC  KEMPTENA 5,9159,243.
34 PETER  Stephan10028H15 72 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 6,0659,254.
31 SEESTALLER Franz10194H01 82 SC  RUBIHORNA 8,7259,435.
38 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 11,3959,616.
32 SITTEL  Benjamin33122H01 80 SC  SCHNETZENHAUSENSSV 11,6859,637.
33 KUHN  Johann33238H02 80 TSV CRAILSHEIMSSV 13,3159,748.
37 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89 SC  HALBLECHA 20,851:00,259.
44 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 22,031:00,3310.
36 KOTZ  Hubert10117H06 59 SC JUNGHOLZA 27,061:00,6711.
43 RUEDLIN  Markus10174H06 88 RG BURIG MINDELHEIMA 27,211:00,6812.
47 LAEMMLE  Stefan10283H08 77 TSV  WIGGENSBACHA 31,491:00,9713.
48 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC  KOENIGSBRUNNA 34,451:01,1714.
42 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 35,781:01,2615.
45 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 38,001:01,4116.
46 GETTLER Sven10283H09 95 TSV  WIGGENSBACHA 39,181:01,4917.
51 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 40,371:01,5718.
49 GAA  Florian10283H01 81 TSV  WIGGENSBACHA 44,361:01,8419.
41 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 46,431:01,9820.
52 LAEMMLEIN Tobias33096H07 85 WSV  ISNYSSV 48,201:02,1021.
50 GROSS  Fabian10094H12 94 SC  HALBLECHA 50,121:02,2322.
55 SCHNEIDER Fabian10028H06 92 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 55,891:02,6223.
57 KAUF Moritz10283H07 93 TSV  WIGGENSBACHA 60,921:02,9624.
63 HUBER  Bernd10283H02 89 TSV  WIGGENSBACHA 61,951:03,0325.
54 LANDGRAF Armin17022H11 75 WSV ISARTAL ICKINGO 64,171:03,1826.
53 ROGG  Christian10125H03 68 SC  KEMPTENA 65,651:03,2827.
77 LANG  Christian10125H08 66 SC  KEMPTENA 66,091:03,3128.
61 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 66,681:03,3529.
64 KRUG  Christoph10094H02 87 SC  HALBLECHA 69,051:03,5130.
60 MUELLER Fabian10283H03 92 TSV  WIGGENSBACHA 73,341:03,8031.
71 LIERMANN Andre15021H05 67 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 79,401:04,2132.
56 GEBLER  Vinzenz10094H05 94 SC  HALBLECHA 80,731:04,3033.
58 GILGER  Josef15021H16 74 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 80,881:04,3134.
70 MADER  Toni10283H04 46 TSV  WIGGENSBACHA 91,521:05,0335.
66 HOLZHEU Fabian10150H01 91 TSV LEUTERSCHACHA 99,361:05,5636.
59 GUNKEL  David10094H01 85 SC  HALBLECHA 109,561:06,2537.
67 RICHTER Christoph17027H02 89 SC  MIESBACHO 113,701:06,5338.
65 SCHNEIDER Christian36002H02 95 TABARZER SV 1887TSV 122,871:07,1539.
68 SCHNEIDER Reinhold10178H01 68 TSV MOOSBACHA 131,741:07,7540.
69 SCHMID Peter10174H01 52 RG BURIG MINDELHEIMA 145,641:08,6941.
76 BRACK  Korbinian10283H10 95 TSV  WIGGENSBACHA 150,371:09,0142.
72 BRUNNER Christian10283H05 92 TSV  WIGGENSBACHA 161,611:09,7743.
74 GRIEB Lukas19003H03 92 WSV  ASCHAFFENBURGR 174,621:10,6544.
75 BONATO Corrado33575H04 69 VFL PFULLINGENSSV 236,131:14,8145.
73 SCHLOTER Michael14007H11 65 WSV  ASCHAUI 286,111:18,1946.

Nicht   am  Start

18 MAIER  Tina10283D06 92 A TSV  WIGGENSBACH
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Nicht   im  Ziel

30 LINDER Matthias10094H03 93 A SC  HALBLECH
62 SCHOBER  Lukas10151H08 88 A ESV  LINDAU

Schiedsrichter

B.  Wintergerst

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 7
Gewertete  Teilnehmer:       6 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10137D01 MAUERHOFF Nadja1:01,39 63,32
2. 20014D10 STROMER Jasmin1:02,03 25,20 25,20 9,07
3. 10281D01 BERNSCHNEIDER Claudia1:02,46 69,75
4. 33572D03 FISCHER Tanja1:02,62 31,96 31,96 17,43
5. 10283D01 WIEDERHOLD Jessica1:02,96 87,39
6. 33096D05 LAEMMLEIN  Sarah1:03,02 47,48 47,48 23,10
7. 10094D04 STREIF Daniela1:03,51 29,22 29,22 30,04
8. 32046D01 FISCHER  Rebekka1:03,80 50,84 50,84 34,15
9. 10094D01 PROEBSTL  Kathrin1:03,99 109,13

10. 10147D05 BLASCYK  Julia1:04,60 70,65

>A< >C<
184,70 113,79

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20014D10 STROMER Jasmin1:02,03 25,20 2.
2. 10094D04 STREIF Daniela1:03,51 29,22 7.
3. 33572D03 FISCHER Tanja1:02,62 31,96 4.
4. 10276D04 SCHMALZL  Valantina1:04,64 38,40 12.
5. 33096D05 LAEMMLEIN  Sarah1:03,02 47,48 6.

>B<
172,26

Berechneter  Zuschlag: 184,70( + 172,26 - 113,79 )   :   10   = 24,317

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 4 , 3 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 4 , 3 2 

Schiedsrichter:    B.  Wintergerst    
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 33071H01 MERG Johannes58,84 22,55 22,55 0,00
2. 10137H01 MAUERHOFF  Nicolas58,88 30,30 30,30 0,59
3. 10125H10 LAIDORF Maximilian59,24 56,03
4. 10028H15 PETER  Stephan59,25 57,47
5. 10194H01 SEESTALLER Franz59,43 42,96
6. 20023H01 SCHRATT  Tobias59,61 27,12 27,12 11,39
7. 33122H01 SITTEL  Benjamin59,63 38,50 38,50 11,68
8. 33238H02 KUHN  Johann59,74 36,78 36,78 13,31
9. 10094H09 ETSCHMANN  Tobias1:00,25 44,46

10. 10222H01 MAYER  Anton1:00,33 47,81

>A< >C<
155,25 36,97

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 33071H01 MERG Johannes58,84 22,55 1.
2. 20023H01 SCHRATT  Tobias59,61 27,12 6.
3. 10137H01 MAUERHOFF  Nicolas58,88 30,30 2.
4. 33238H02 KUHN  Johann59,74 36,78 8.
5. 10094H03 LINDER Matthias 38,29 NIZ

>B<
155,04

Berechneter  Zuschlag: 155,25( + 155,04 - 36,97 )   :   10   = 27,332

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 7 , 3 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 7 , 3 3 

Schiedsrichter:    B.  Wintergerst    


